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 630 GİDERLER HESABI

PERSONEL GİDERLERİ

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

Değer ve Miktar Değişimleri Giderleri

Gelirlerin Ret ve İadesinden Kaynaklanan Giderler

İlk Madde ve Malzeme Giderleri

MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL

GEÇİCİ PERSONEL

Diğer Personel

Memurlar

Sözleşmeli Personel

Geçici Personel

Diğer Personel

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri

Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Görev Zararları

Hazine Yardımları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler

Diğer Değer ve Miktar Değişimleri Giderleri

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Diğer Gelirler

Kırtasiye Malzemeleri

Beslenme, Gıda Amaçlı ve Mutfakta Kullanılan Tüketim Malzeme

Tıbbi ve Laboratuar Sarf Malzemeleri

Yakıtlar, Yakıt Katkıları ve Katkı Yağlar

Temizleme Ekipmanları

Giyecek, Mefruşat ve Tuhafiye Malzemeleri

Yiyecek

İçecek

Zirai Maddeler

Bakım Onarım ve Üretim Malzemeleri

 81.570.326,02

 231.834,96

 929.760,75

 352.773,54

 12.681.694,79

 0,00

 151.240,72

 16.245,26

 3.461.956,71

 1.000.303,44

 13.106,66

 6.860.247,62

 42.906,70

 224.518,54

 86.463,83

 2.463.403,13

 0,00

 101.466,25

 30.937,80

 59.268,57

 216.657,48

 77.325,93

 43,66

 1.333,40

 26.203,18

 16.556,54

 2.788,06

 1.547,06

 4.979,33

 3.363,00

 32.629,25

 83.084.695,27

 12.849.180,77

 11.689.503,50

 2.564.869,38

 30.937,80

 275.926,05

 264.087,18

 111.219.993,42
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Silinen Alacaklardan Kaynaklanan Giderler

Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

Diğer Giderler

Yedek Parçalar

Değişim, Bağış ve Satış Amaçlı Yayınlar

Diğer Tüketim Amaçlı Malzemeler

Kişilerden Alacaklardan Silinenler

Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

Yukarıda Tanımlanamayan Diğer Gideler

 40.210,86

 15.399,00

 41.707,91

 2.896,39

 457.501,61

 395,47

 2.896,39

 457.501,61

 395,47
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